
XCC＆XCE in Maebashi

                                                                     

CROSS-COUNTRY Eliminator

Communique 

Men Elite Result

Pl. No. JCF-Code Name Name-J Dis Time Team
1 20 13ME1101600 澤木　紀雄 東京都 acu-power Racing Team
2 60 07ME0400375 霜山　誠一 福島県 PAXPROJECT
3 28 13ME9801564 小笠原　崇裕 東京都 男子ｴﾘｰﾄ
4 409 14MJ1200902 宇津　孝太郎 神奈川県
5 39 12ME0300860 鈴木　禄徳 千葉県 PAXPROJECT
6 78 14ME1000138 辻　陽介 神奈川県 HEART VIEW
7 50 40ME9702487 江下　健太郎 福岡県
8 49 09ME0200754 山西　健司 栃木県 tours.net.h
9 403 17MJ1201496 橋本　青空 長野県

10 61 08ME0301312 佐復　真人 茨城県 tours.net
11 110 27ME1000284 村田　悠歩 大阪府
12 122 14ME1201285 詫間　啓耀 神奈川県 NESTO Factory Team
13 64 11ME1500726 福王寺　大樹 埼玉県 たぬき小屋
14 48 06MM9700258 石黒　大樹 山形県 PAXPROJECT
15 72 28ME1200599 岸本　直樹 兵庫県 Sonic-Racing
16 95 13MM1201532 政井　亮一 東京都
17 120 26ME1402378 井須　大輔 京都府 TOM'S CRAFT
18 102 09ME1600398 小林　優斗 栃木県 tours.net.h19 67 26MU1300770 田淵　昴 京都府 京都 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ
20 73 13ME1201572 吉元　健太郎 東京都 ﾁｰﾑ鳴木屋
21 126 11ME1500592 福王寺　一樹 埼玉県 たぬき小屋
22 415 17MY1601007 野村　拓未 長野県
23 58 14MM0700328 有持　真人 神奈川県 Team ARI
24 97 14MM9900003 足立　文夫 神奈川県 PAXPROJECT
25 98 11MM1000855 羽鳥　和重 埼玉県 cycleclub3UP.
26 420 13MJ1500214 井上　智樹 東京都
27 14 11ME0501071 佐藤　誠示 埼玉県 SAGE'S STYLE
28 100 13MM0000110 中山　誠司 東京都 日野自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ29 66 12ME0200116 大橋　尚哉 千葉県 tours.net

Commissaires Panel:

The President of the Commissaires Panel :
Chikara MIYAGI

群馬県前橋市　2017.6.18

&stream;...小川輪業

じてんしゃPitﾌﾟﾛ 埼玉日高
MTBｸﾗﾌﾞ安曇野
ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ XC B

Team 轍屋

MTBｸﾗﾌﾞ安曇野

TEAM 0909ﾔﾏ



XCC＆XCE in Maebashi

                                                                     

CROSS-COUNTRY Eliminator

Communique 

Men Masters Result

Pl. No. JCF-Code Name Name-J Dis Time Team
1 844 14ME1402277 岡部　智仁 神奈川県 Good Mornig! TOTSUKA
2 210 13MM0900485 塩見　学 東京都
3 209 13MM1011405 多田　尚史 東京都 acu-power Racing Team
4 665 13MM9901792 秋山　大輔 東京都
5 204 11MM1100203 浅井　秀樹 埼玉県 USM
6 657 13ME9800458 小野寺　寛之 東京都 ﾍﾟﾙｼﾞﾀ
7 655 14MM1201032 森下　奏 神奈川県 Rise-Ride 2020
8 262 14MM1300205 込山　弘光 神奈川県 HEART VIEW
9 654 13MM1501932 柳堀　伸 東京都 Rise-Ride 2020

10 640 11MM9800882 谷　和人 埼玉県 WAJIN
11 213 13ME9701499 澤田　泰征 東京都 VOLCA
12 645 11MM1502236 千葉　晃 埼玉県 日野自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
13 237 13MM0200114 依田　卓也 東京都 tours.net
14 278 14MM1200098 藤森　義真 神奈川県 ﾁｰﾑ埼玉県人
15 664 13MM1500684 山口　崇史 東京都 TORQUE NOZAC
16 264 11MM1200137 高塚　理 埼玉県 ﾍﾟﾙｼﾞﾀ
17 642 17ME1601006 山下　雅典 長野県
18 663 12MM1301545 塩川　千年 千葉県 ぼっち勢19 647 13MM1201513 福島　正明 東京都 日野自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

男子ﾏｽﾀｰｽﾞ

Commissaires Panel:

The President of the Commissaires Panel :
Chikara MIYAGI

群馬県前橋市　2017.6.18

B･B･Q
MTBｸﾗﾌﾞ安曇野

ﾊﾟﾜｰｽﾎﾟｰﾂ･SICK



XCC＆XCE in Maebashi

                                                                     

CROSS-COUNTRY Eliminator

Communique 

Men Challenge Result

Pl. No. JCF-Code Name Name-J Dis Time Team
1 902 09ME1500688 菅原　一成 栃木県
2 901 40ME1700636 下坂　泰生 福岡県
3 875 11ME0200095 千葉　丈樹 埼玉県 ﾁｰﾑ埼玉県人
4 882 21ME0400207 守屋　清国 静岡県5 846 13MM0400501 篠永　春彦 東京都 かめ風船
6 18 21FM0600989 静岡県 PAXPROJECT
7 842 14MM1200078 井上　智宏 神奈川県 TRIPCYCLE GLOBAL RACING
8 879 15ME0801730 服部　森彦 山梨県 hotstaff - Koshu
9 860 08ME1400807 助川　泰徳 茨城県 TEAM V.V MTB

*  Women Elite

The President of the Commissaires Panel :Chikara MIYAGI

群馬県前橋市　2017.6.18

TEAM菅原
昇陽自行車公司 / 輪心
SPADE･ACE

川崎　路子*

Commissaires Panel:



男子エリート 1/8Bib Heat91 20 澤木　紀雄  1/416 64 福王寺　大樹
17 67 田淵　昴 Bib Heat2520 澤木　紀雄64 福王寺　大樹  1/2Bib Heat10 409 宇津　孝太郎 Bib

8 403 橋本　青空 403 橋本　青空 20 澤木　紀雄9 409 宇津　孝太郎 409 宇津　孝太郎24 97 足立　文夫 39 鈴木　禄徳
25 98 羽鳥　和重 78 辻　陽介

Bib Heat11
4 78 辻　陽介13 122 詫間　啓耀 BIG Heat4020 126 福王寺　一樹 Bib Heat26 20 澤木　紀雄 1

29 66 大橋　尚哉 78 辻　陽介 409 宇津　孝太郎 4 Final Standing122 詫間　啓耀 28 小笠原　崇裕 3 1 20 澤木　紀雄Bib Heat12 39 鈴木　禄徳 60 霜山　誠一 2 2 60 霜山　誠一
5 39 鈴木　禄徳 110 村田　悠歩 3 28 小笠原　崇裕12 110 村田　悠歩 4 409 宇津　孝太郎21 415 野村　拓未 5 39 鈴木　禄徳28 100 中山　誠司 SMALL Heat37 6 78 辻　陽介

78 辻　陽介 2 7 50 江下　健太郎Bib Heat13 39 鈴木　禄徳 1 8 49 山西　健司2 28 小笠原　崇裕 50 江下　健太郎 3 9 403 橋本　青空
15 102 小林　優斗 49 山西　健司 4 10 61 佐復　真人18 72 岸本　直樹 11 110 村田　悠歩Bib Heat27 12 122 詫間　啓耀28 小笠原　崇裕 13 64 福王寺　大樹Bib Heat14 72 岸本　直樹 14 48 石黒　大樹7 49 山西　健司 61 佐復　真人 15 72 岸本　直樹10 61 佐復　真人 49 山西　健司 16 95 政井　亮一23 58 有持　真人 Bib Heat34 17 120 井須　大輔26 420 井上　智樹 28 小笠原　崇裕 18 102 小林　優斗49 山西　健司 19 67 田淵　昴60 霜山　誠一 20 73 吉元　健太郎50 江下　健太郎 21 126 福王寺　一樹Bib Heat15 22 415 野村　拓未3 50 江下　健太郎 23 58 有持　真人14 48 石黒　大樹 24 97 足立　文夫19 73 吉元　健太郎 25 98 羽鳥　和重Bib Heat28 26 420 井上　智樹50 江下　健太郎 27 14 佐藤　誠示Bib Heat16 48 石黒　大樹 28 100 中山　誠司6 60 霜山　誠一 60 霜山　誠一 29 66 大橋　尚哉11 120 井須　大輔 95 政井　亮一22 95 政井　亮一27 14 佐藤　誠示

Heat33



男子マスター  1/8Bib
1 209 多田　尚史  1/416 642 山下　雅典

17 655 森下　奏 Bib Heat21
209 多田　尚史
655 森下　奏  1/2

Bib Heat2 640 谷　和人 Bib Heat31
8 654 柳堀　伸 654 柳堀　伸 209 多田　尚史
9 640 谷　和人 655 森下　奏

204 浅井　秀樹
844 岡部　智仁

Bib Heat3
4 844 岡部　智仁

13 278 藤森　義真 BIG Heat39
20 Bib Heat22 209 多田　尚史 Men Master

844 岡部　智仁 844 岡部　智仁 Final Standing
278 藤森　義真 210 塩見　学 1 844 岡部　智仁

Bib Heat4 204 浅井　秀樹 665 秋山　大輔 2 210 塩見　学
5 204 浅井　秀樹 237 依田　卓也 3 209 多田　尚史

12 237 依田　卓也 4 665 秋山　大輔
21 0 5 204 浅井　秀樹

SMALL Heat36 6 657 小野寺　寛之
204 浅井　秀樹 7 655 森下　奏

Bib Heat5 655 森下　奏 8 262 込山　弘光
2 665 秋山　大輔 262 込山　弘光 9 654 柳堀　伸

15 264 高塚　理 657 小野寺　寛之 10 640 谷　和人
18 663 塩川　千年 11 213 澤田　泰征

Bib Heat23 12 645 千葉　晃
665 秋山　大輔 13 237 依田　卓也Bib Heat6 264 高塚　理 14 278 藤森　義真7 657 小野寺　寛之 657 小野寺　寛之 15 664 山口　崇史10 213 澤田　泰征 213 澤田　泰征 16 264 高塚　理Bib Heat32 17 642 山下　雅典665 秋山　大輔 18 663 塩川　千年657 小野寺　寛之 19 647 福島　正明210 塩見　学262 込山　弘光Bib Heat73 210 塩見　学14 664 山口　崇史19 647 福島　正明 Bib Heat24210 塩見　学Bib Heat8 664 山口　崇史6 262 込山　弘光 645 千葉　晃11 645 千葉　晃 262 込山　弘光

Heat1 



男子チャレンジ 1/4  1/2Bib Heat17
1 882 守屋　清国
8 860 助川　泰徳 Bib Heat29
9 18 川崎　路子 882 守屋　清国

18 川崎　路子 BIG
875 千葉　丈樹 Bib Heat38

Bib Heat18 875 千葉　丈樹
4 901 下坂　泰生 882 守屋　清国
5 842 井上　智宏 902 菅原　一成 Men Challenge
3 875 千葉　丈樹 901 下坂　泰生 Final Standing

1 902 菅原　一成
SMALL 2 901 下坂　泰生

Bib Heat19 Bib Heat35 3 875 千葉　丈樹
2 902 菅原　一成 18 川崎　路子 4 882 守屋　清国
6 846 篠永　春彦 846 篠永　春彦 5 846 篠永　春彦
7 879 服部　森彦 Bib Heat30 6 18 川崎　路子

902 菅原　一成 7 842 井上　智宏
846 篠永　春彦 8 879 服部　森彦

Bib Heat20 901 下坂　泰生 9 860 助川　泰徳



*=U23     **=Junior Page　1／1

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR

Communique

Qualifying Round
TT Result Elite

pl. Class Start Time No. :46 Name タイム Team1 Elite 5 10:02:00 午前 20 13ME1101600 澤木　紀雄 0:01:36 東京都 acu-power Racing Team
2 Elite 24 10:11:30 午前 28 13ME9801564 小笠原　崇裕 0:01:36 東京都
3 Elite 2 10:00:30 午前 50 40ME9702487 江下　健太郎 0:01:38 福岡県
4 Elite 3 10:01:00 午前 78 14ME1000138 辻　陽介 0:01:38 神奈川県 HEART VIEW
5 Elite 4 10:01:30 午前 39 12ME0300860 鈴木　禄徳 0:01:38 千葉県 PAXPROJECT
6 Elite 11 10:05:00 午前 60 07ME0400375 霜山　誠一 0:01:38 福島県 PAXPROJECT
7 Elite 12 10:05:30 午前 49 09ME0200754 山西　健司 0:01:38 栃木県 tours.net.h
8 Elite 26 10:12:30 午前 403 17MJ1201496 橋本　青空 0:01:39 * 長野県
9 Elite 29 10:14:00 午前 409 14MJ1200902 宇津　孝太郎 0:01:39 * 神奈川県

10 Elite 9 10:04:00 午前 61 08ME0301312 佐復　真人 0:01:40 茨城県 tours.net
11 Elite 21 10:10:00 午前 120 26ME1402378 井須　大輔 0:01:40 京都府 TOM'S CRAFT
12 Elite 22 10:10:30 午前 110 27ME1000284 村田　悠歩 0:01:40 大阪府
13 Elite 23 10:11:00 午前 122 14ME1201285 詫間　啓耀 0:01:40 神奈川県 NESTO Factory Team
14 Elite 6 10:02:30 午前 48 06MM9700258 石黒　大樹 0:01:41 山形県 PAXPROJECT
15 Elite 7 10:03:00 午前 102 09ME1600398 小林　優斗 0:01:41 栃木県 tours.net.h
16 Elite 20 10:09:30 午前 64 11ME1500726 福王寺　大樹 0:01:41 埼玉県 たぬき小屋
17 Elite 10 10:04:30 午前 67 26MU1300770 田淵　昴 0:01:42 京都府 京都 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ
18 Elite 13 10:06:00 午前 72 28ME1200599 岸本　直樹 0:01:42 兵庫県 Sonic-Racing
19 Elite 15 10:07:00 午前 73 13ME1201572 吉元　健太郎 0:01:42 東京都 ﾁｰﾑ鳴木屋
20 Elite 25 10:12:00 午前 126 11ME1500592 福王寺　一樹 0:01:42 埼玉県 たぬき小屋
21 Elite 27 10:13:00 午前 415 17MY1601007 野村　拓未 0:01:42 * 長野県
22 Elite 8 10:03:30 午前 95 13MM1201532 政井　亮一 0:01:45 東京都
23 Elite 17 10:08:00 午前 58 14MM0700328 有持　真人 0:01:46 神奈川県 Team ARI
24 Elite 18 10:08:30 午前 97 14MM9900003 足立　文夫 0:01:46 神奈川県 PAXPROJECT
25 Elite 16 10:07:30 午前 98 11MM1000855 羽鳥　和重 0:01:47 埼玉県 cycleclub3UP.
26 Elite 28 10:13:30 午前 420 13MJ1500214 井上　智樹 0:01:47 * 東京都
27 Elite 1 10:00:00 午前 14 11ME0501071 佐藤　誠示 0:01:48 埼玉県 SAGE'S STYLE
28 Elite 19 10:09:00 午前 100 13MM0000110 中山　誠司 0:01:48 東京都 日野自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
29 Elite 14 10:06:30 午前 66 12ME0200116 大橋　尚哉 0:01:51 千葉県 tours.net

* Junior

The President of the Commissaires Panel :Chikara MIYAGI

群馬県前橋市　2017.6.18

じてんしゃPitﾌﾟﾛ 埼玉日高

MTBｸﾗﾌﾞ安曇野
&stream;...小川輪業

ｼﾏﾉﾄﾞﾘﾝｷﾝｸﾞ XC B

MTBｸﾗﾌﾞ安曇野
Team 轍屋

TEAM 0909ﾔﾏ

Commissaires Panel:



Page　1／1

CROSS-COUNTRY ELIMINATOR

Communique
Qualifying Round

TT Result Masters + advance

pl. Class Start No. :46 Name タイム Team1 MASTERS 32 209 13MM1011405 多田　尚史 0:01:40 東京都 acu-power Racing Team2 MASTERS 47 665 13MM9901792 秋山　大輔 0:01:41 * 東京都3 MASTERS 31 210 13MM0900485 塩見　学 0:01:43 東京都4 MASTERS 57 844 14ME1402277 岡部　智仁 0:01:44 * 神奈川県 Good Mornig! TOTSUKA5 MASTERS 33 204 11MM1100203 浅井　秀樹 0:01:45 埼玉県 USM6 MASTERS 34 262 14MM1300205 込山　弘光 0:01:45 神奈川県 HEART VIEW7 MASTERS 44 657 13ME9800458 小野寺　寛之 0:01:45 * 東京都 ﾍﾟﾙｼﾞﾀ8 MASTERS 42 654 13MM1501932 柳堀　伸 0:01:46 * 東京都 Rise-Ride 20209 MASTERS 46 640 11MM9800882 谷　和人 0:01:46 * 埼玉県 WAJIN10 MASTERS 30 213 13ME9701499 澤田　泰征 0:01:47 東京都 VOLCA11 MASTERS 41 645 11MM1502236 千葉　晃 0:01:47 * 埼玉県 日野自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ12 MASTERS 36 237 13MM0200114 依田　卓也 0:01:48 東京都 tours.net13 MASTERS 37 278 14MM1200098 藤森　義真 0:01:48 神奈川県 ﾁｰﾑ埼玉県人14 MASTERS 49 664 13MM1500684 山口　崇史 0:01:48 * 東京都 TORQUE NOZAC15 MASTERS 38 264 11MM1200137 高塚　理 0:01:50 埼玉県 ﾍﾟﾙｼﾞﾀ16 MASTERS 40 642 17ME1601006 山崎　雅典 0:01:50 * 長野県17 MASTERS 39 655 14MM1201032 森下　奏 0:01:51 * 神奈川県 Rise-Ride 202018 MASTERS 48 663 12MM1301545 塩川　千年 0:01:51 * 千葉県 ぼっち勢19 MASTERS 45 647 13MM1201513 福島　正明 0:01:52 * 東京都 日野自動車ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ20 MASTERS 50 860 08ME1400807 助川　泰徳 0:01:58 * 茨城県 TEAM V.V MTBDNS MASTERS 35 225 14ME0100158 佐藤　真一 神奈川県 tours.net
DNS MASTERS 43 646 09ME1500689 大橋　且弥 * 栃木県 RIDE to FUN

*advance

The President of the Commissaires Panel :Chikara MIYAGI

群馬県前橋市　2017.6.18

MTBｸﾗﾌﾞ安曇野B･B･Q

ﾊﾟﾜｰｽﾎﾟｰﾂ･SICK

Commissaires Panel:
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CROSS-COUNTRY ELIMINATOR

Communique
Qualifying Round

TT Result challenge

pl. Class Start Time No. :46 Name タイム Team
1 challenge 51 882 21ME0400207 守屋　清国 0:01:44 静岡県
2 challenge 59 902 09ME1500688 菅原　一成 0:01:46 栃木県
3 challenge 53 875 11ME0200095 千葉　丈樹 0:01:47 埼玉県 ﾁｰﾑ埼玉県人
4 challenge 58 901 40ME1700636 下坂　泰生 0:01:47 福岡県
5 challenge 52 842 14MM1200078 井上　智宏 0:01:48 神奈川県 TRIPCYCLE GLOBAL RACING
6 challenge 56 846 13MM0400501 篠永　春彦 0:01:48 東京都 かめ風船
7 challenge 55 879 15ME0801730 服部　森彦 0:01:53 山梨県 hotstaff - Koshu
8 challenge 50 860 08ME1400807 助川　泰徳 0:01:58 茨城県 TEAM V.V MTB
9 challenge 61 18 21FM0600989 川崎　路子 0:01:59 * 静岡県 PAXPROJECT

DNS challenge 54 850 12ME1001492 菅原　純 #VALUE! 千葉県
DNS challenge 60 11 14FM1301628 早瀬　久美 #VALUE! * 神奈川県 日本ろう自転車競技協会

*women elite

The President of the Commissaires Panel :

群馬県前橋市　2017.6.18

### SPADE･ACE
### TEAM菅原
###
### 昇陽自行車公司 / 輪心
###
###
###
###
###
### TEAM輪工房
###

Commissaires Panel:


